
總太地產開發股份有限公司 

持股比例占前十名之股東，其相互間之關係資料 

112 年 4 月 21 日 

姓 名

(註 1) 

本人持有股份 
配偶、未成年 

子女持有股份 

利用他人名義 

合計持有股份 

前十大股東相互間具

有關係人或為配偶、

二親等以內之親屬關

係者，其名稱或姓名

及關係。(註 2) 

備註 

股 數 
持股 

比率 
股 數 

持股 

比率 
股 數 

持股 

比率 
名 稱 關 係 

祚榮投資(股)公司 

代表人:吳錫坤 

28,345,123 

13,512,770 

11.68% 

5.57% 

0 

3,756,473 

0.00% 

1.55% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

劉素如 

吳祚榮 

吳舜文 

監察人 

董  事 

董  事 

本公司

之董事 

吳錫坤 13,512,770 5.57% 3,756,473 1.55% 0 0.00% 

劉素如 

吳祚榮 

吳舜文 

配 偶 

父  子 

父 女 

 

點將家投資(股)公司 

代表人:陳景松 

8,000,921 

0 

3.30% 

0.00% 
註 3 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3  

鄭伊芳 6,578,305 2.71% 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3  

大通託管ＪＰ摩根證

券有限公司投資專戶   
4,069,881 1.68% 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3  

劉素如 3,756,473 1.55% 13,512,770 5.57% 0 0.00% 

吳錫坤 

吳祚榮 

吳舜文 

配 偶 

母  子 

母 女 

 

總太建設開發(股)公司 

代表人:吳玟燕 

3,346,000 

439,000 

1.38% 

0.18% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

0 

0 

0.00% 

0.00% 

 

吳錫坤 

 

二親等 

本公司

之董事 

吳舜文 2,074,535 0.85% 0 0.00% 469,624 0.19% 

吳錫坤 

劉素如 

吳祚榮 

父 女 

母 女 

兄  妹 

本公司

之董事 

吳祚榮 2,066,704 0.85% 0 0.00% 0 0.00% 

吳錫坤 

劉素如 

吳舜文 

父 子 

母 子 

兄  妹 

本公司

之董事 

花旗託管瑞銀歐洲 

ＳＥ投資專戶 
1,443,897 0.59% 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3 註 3  

註 1：應將前十名股東全部列示，屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。 

註 2：將前揭所列示之股東包括法人及自然人，應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。 

註 3：該股東非為公司申報之內部人，故其配偶、未成年子女或利用他人名義持有股份之相關資料無法取得。 


