## 總太地產開發股份有限公司

## 持股比例占前十名之股東,其相互間之關係資料

112年4月21日

姓 名 (註 1)	本人持有股份		配偶、未成年 子女持有股份		利用他人名義 合計持有股份		前十大股東相互間具 有關係人或為配偶、 二親等以內之親屬關 係者,其名稱或姓名 及關係。(註2)		備註
	股 數	持股 比率	股 數	持股 比率	股 數	持股 比率	名 稱	關係	
祚榮投資(股)公司 代表人:吳錫坤	28,345,123 13,512,770	11.68% 5.57%	0 3,756,473	0.00% 1.55%	0	0.00% 0.00%	劉素如 吳祚榮 吳舜文	監 董 董	本公司之董事
吳錫坤	13,512,770	5.57%	3,756,473	1.55%	0	0.00%	劉素如 吳祚榮 吳舜文	配父父父	
點將家投資(股)公司 代表人:陳景松	8,000,921 0	3.30% 0.00%	註3	註3	註3	註3	註3	註3	
鄭伊芳	6,578,305	2.71%	註3	註3	註3	註3	註3	註3	
大通託管 J P 摩根證 券有限公司投資專戶	4,069,881	1.68%	註3	註3	註3	註3	註3	註3	
劉素如	3,756,473	1.55%	13,512,770	5.57%	0	0.00%	吳錫坤 吳祚榮 吳舜文	配母母女	
總太建設開發(股)公司	3,346,000	1.38%	0	0.00%	0	0.00%			本公司
代表人:吳玟燕	439,000	0.18%	0	0.00%	0	0.00%	吳錫坤	二親等	之董事
吳舜文	2,074,535	0.85%	0	0.00%	469,624	0.19%	吳錫坤 劉素如 吳祚榮	父母兄妹	本公司之董事
吳祚榮	2,066,704	0.85%	0	0.00%	0	0.00%	吳錫坤 劉素如 吳舜文	父母兄妹	本公司之董事
花旗託管瑞銀歐洲 SE投資專戶	1,443,897	0.59%	註3	註3	註3	註3	註3	註3	

註1:應將前十名股東全部列示,屬法人股東者應將法人股東名稱及代表人姓名分別列示。

註 2:將前揭所列示之股東包括法人及自然人,應依發行人財務報告編製準則規定揭露彼此間之關係。

註3:該股東非為公司申報之內部人,故其配偶、未成年子女或利用他人名義持有股份之相關資料無法取得。